e
MínístórtQ da Educação
sritula Federal da PaiõrÚ

PORTARIA N' 2004 1)E 18 DE SETEMBRO DE 2017

O Dirctor de Descnx.olvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria dc Gestão dc Pessoa do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que Ihe
confere a Pontaria N' 727 de 03/07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .006059/20 ] 7-21

itESOTVE

Designar os sewidores abaixo relacionados para compoKm a Comissão de
Avaliação de Desempenho por X4érito Profissional do servidor CLEBERSON LUCIANO
(COMES, lotado no CAÀ4PUS CAMPO LARGO :

Nome

1. LUCIANE SCH[JLZ
SIAPE Escolaridade

2. MARCOS SANTOS HERA

3. EVLLISE FERNANDES PIETROVSKI SOLHTTI

15 16242

2258898

21 14743

SUPERIOR
SUPERIOR

..L .}inUR10R

ANDERgOj 'lZ JiDAMS
Dintor de Desenvolvimento dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av. Vector Ferretra do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba -PR l CEP 82s30.230 Brasa